
 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS
 

Processo nº 00196.000707/2023-71

 

Espécie: Ata nº 08/2024, oriunda do Pregão Eletrônico  SRP nº 30/2023. Órgão Gerenciador da Ata:
Conselho Federal de Enfermagem.

Objeto: contratação de empresa especializada na prestação, de forma contínua, de serviços de vigilância
patrimonial armada e desarmada, diurna e noturna, a serem executados em regime de dedicação
exclusiva de mão de obra, nas dependências da futura sede do Cofen, na cidade de Brasília/DF. Valor total
da ata: R$ 2.348.682,72 (dois milhões, trezentos e quarenta e oito mil seiscentos e oitenta e dois reais e
setenta e dois centavos)​. Empresa vencedora: SÓLIDA VIGILÂNCIA LTDA​, CNPJ: 19.515.217/0001-62.
Fundamento legal: Lei nº 14.133/2021 e Decreto nº 11.462/2023.

Vigência: 12 (doze) meses, a contar da data da sua assinatura.

 

BETÂNIA MARIA PEREIRA DOS SANTOS

Coren-PB 42.725-ENF-IR

Presidente

Documento assinado eletronicamente por BETÂNIA MARIA PEREIRA DOS SANTOS - Coren-PB
42.725-ENF-IR, Presidente do Cofen, em 27/03/2024, às 16:04, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.cofen.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0251070 e
o código CRC A788D080.

 

Referência: Processo nº 00196.000707/2023-71 SEI nº 0251070

SCLN, Qd. 304, Bloco E, Lote 09 - Bairro Asa Norte, Brasília/DF,

 CEP 70.736-550 - Telefone:

- www.cofen.gov.br

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.cofen.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.cofen.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

